
Registrační 

číslo Název žadatele Název projektu Místo realizace Datum realizace

Účel požadované 

dotace

Výše 

požadované 

dotace

Bodové 

hodnocení

2025/006/001 BESKYDHOST Kosení a hrabání louky na Ujmiskách Ostravice 21.06.2025

občerstvení, hudební 

produkce 10000 30

2025/006/002 SDH Pstruží

Kouzelné svatojánské odpoledne s večerním 

promítáním s hasiči Pstruží 21.06.2025 letní kino, odměny 10000 28

2025/006/003 Sbor církve Bratrské Frýdlant nad Ostravicí Manželské večery Frýdlant nad Ostravicí září - listopad 2025

dekorace, zápisníky, 

publicita 10000 23

2025/006/004 ZO ČZS Frýdlant nad Ostravicí Výstava betlémů - Advent 2025 Frýdlant nad Ostravicí 22.-24.11.2025

propagace, dekorace, 

odměny 10000 23

2025/006/005 Gruňsky Ledovec z.s. Den pro hrdinu všedního dne na Gruni Staré Hamry - Gruň 14.06.2025

propagační materiály, 

občerstvení, moderátor 10000 20

2025/006/006 Beskydský ledoborec, z.s. Cesta k vitalitě s Beskydským ledoborcem Frýdlant nad Ostravicí 24.05.2025 pronájem, občerstvení 10000 20

2025/006/007 Rada rodičů při ZŠ a MŠ Janovice, z.s. Den dětí v Janovicích Janovice 31.05.2025

skákací hrad, kreativní 

dílnička 10000 20

2025/006/008 Hodohobík, z.s. Propagace hobbyhorsingu - závody pro veřejnost Baška - Hodnoňovice květen 2025

propagace, ovzučení, 

výroba triček 10000 19

2025/006/009 Ilona Krkošková Odpoledne pro děti Kunčice pod Ondřejníkem 24.05.2025

skákací hrad, animační 

program 10000 18

2025/006/010 Kamila Hyšplerová

Posílení komunitní role knihovny s důrazem na 

tradice a mezigenerační setkávání Metylovice 2/2025-12/2025

pronájem, občerstvení, 

oděmny 10000 18

2025/006/011 Asociace TOM, Divočáci 1310 Noční výplaz na Lysou horu Frýdlant nad Ostravicí červen 2025

diplomy, upomínkové 

předměty 10000 18

2025/006/012 Sportovní klub Pržno 1. ročník školka cup Pržno 06.06.2024 ceny pro vítěze 10000 18

2025/006/013 Brigita Kozlová Thor Cup 2025 Janovice 27.09.2025 nájemné, poháry 10000 17

2025/006/014 Beskydská šachová škola z.s. O pohár starosty obce Baška Baška 24.05.2025

odměny pro účastníky, 

občerstvení 10000 16

2025/006/015 TJ Sokol Kunčice pod Ondřejníkem, z.s. Kunčický lampionový průvod Kunčice pod Ondřejníkem 04.11.2025 skákací hrad, odměny 10000 16

2025/006/016 SDH Baška Pohádková cesta Baška 07.06.2025 odměny, pronájem 10000 16

2025/006/017 Improve Yourself, z.s. Improve Yourself Tour 2025 (parkour) Frýdlant nad Ostravicí rok 2025 sportovní nářadí 10000 14

2025/006/018 SH ČMS - SDH Lhotka

Dětský hravě-sportovní den před prázdninami s 

rodiči a prarodiči pod taktovkou hasičů Lhotka 21.06.2025

odměny, kolo štěstí, 

občerstvení 10000 13

2025/006/019 SDH Nová Ves Rozsvěcování vánočního stromu 2025 Frýdlant n.O./Nová Ves 30.11.2025 kapela, dárky pro děti 9000 13

2025/006/020

Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

v Ostravici Dva koncerty před evangelickým kostelem Ostravice červen, září 2025

ovzučení koncertu, 

občerstvení 10000 12

2025/006/021 Frýdlantská chasa Naučte se tance s Lašska-hraní, zpívání, tance Frýdlant nad Ostravicí listopad 2025

občerstvení, obál na 

cimbál 3826 12

Seznam vybraných projektů V Beskydech to žije 2025


